De penitentia et remissione

Ti. IX

de purg. ca. inter. 7. c. cu in suuitate. de here. c. ii. in fn. 11. vi. patr. ergo faciendo dicendo purgat. cl. iij. dis. lit. re-
ctor. a Exinde. Posset exponi. i. post suspensionem:
vel. i. post p omiserint: cum potuerit conscientiam conscienti-
bus facere de qua permisit. b Precipientibus. Soli enim
non solum precipien-
tes solent in his
delinquere.

c Hoc excedit.
In originali est
ita hec p qd vi-
dec respicere etia
ver. silos etiam:
ut scilicet religio
si tales asserentes
aliqua que terra-
hant nos a solu-
tione decimas ex-
coicari non sint.
d Constitutio-
nis. De sepulcu-
ra. i. li. vi.

e Simile. Se-
rentia excomuni-
caris de qua di-
xi ultimo: et illaz
supra vocavit sen-
tentiam relque
sunt pene.

f Cetera. Quo-
nit illa consti-
tuientur: ut
quo ad sepulcu-
ram interfici de-
cedat. Item alii
cientes ut si eos
sepelientur resti-
tuere tenentur
corpora si peran-
tum: et oia que p-
uenerunt ad eos
tunc sepulture in-
fra dec dies. altas
ipsorum ecclesie
vel sepulcrum fuc-
runt et ipsarum ci-
miteria sunt in-
terdicta.

g Absolu-
dos. Hoc respi-
cite huc ultimum
casum tunc sic se-
paratus ab aliis
superioribus er-
go excoicationibus
absoluunt or-
dinarii: de sen. ep-
cimu. nup.

h Omne se-
cundus
statura
conica. s. q. vlt. c.
pe. de furtis. c. q.
i Si perant.
Facte de eo qui
dix. in matrimo-

cōmodo facultatē habuerint
scientiam fecerint: exinde ex-
coicationis incursum senten-
tiam ipso facto si predicare pre-
sumplerint predica negligen-
tia ut premittat nō purgata.

i Ad religiosos tū monas-
terior vel eccliarū decimam
pceptiū nolumus hoc ex-
tendi. Sane temeraries
violatores constitutiōis illius
que religiosis et clericis secu-
lari bus phibit:ne aliquos
ad vocationē iurādū vī fide in-
terposita seu alias pmiten-
tū inducant: ut sepulturam
apud eoz ecclesiās eligat: vī
iam electā viterius nō immu-
tent silēm finis pena in dicta
constitutiōe pīta in suo pud-
ante robore incurtere volu-
mus ipso facto: ab alio qd a
sede aplīca pīter qd in mortis
articulo nullatenet absolue-
tus nullius pīlegiis aut sta-
tutū cuiuscumq; tenoris existat
super his i pīli valitur. De
penitentiis et remissionibus.

j Clemēs qntus in pīli. Aie-
nensi. Dānatis ad morte hoc
pīteib; penitentia cōcedi
debet: nec valer pīria cōsciu-
do. Secdo loco ordinariis
ad hoc exequendum excitat
ibis loco. b. d. Job. an. ca. I

k Omne fin statuta ca-
nonica ultimo de-
putandis suppli-
cio negari si petat
non debeat penitentie sacra-
mentū abusū dānabilē qbus-
dam pībus cōtra hoc intro-
ductū aboleri oīno volentes
instictiarios oēs et dūos rēpo-
rales: ut ab hiūdī desistat ab
usi hostiā in dīo et obse-
cramus pīfīcera misericordie
Iesu christi loco ordinariis
nihilominus iniūgentes: ut
eos ad hoc cum primū cōmo-

ca. significasti in fi. et qd sibi no. k Penitentie. Nec
eucharistie. e. ii. q. in te. 2 de hoc scilicet dīxī de cele. mil-
sane. 2 de sepultura pīs in pīlō. c. vlt. xlii. q. vlt. nota
Hostiā. de sepul. ex pīte. h. q. sura suspensus non depo-
net sine licentia iudicis: quā tū pīcta facile pīcedere des-
bet. s. b. cada. pu.

l. i. ii. 2. iii. 2. si po-
ste fuerit peni-
tēno sepelet: ve
in pīlō. c. vlt.
l. Discretori-
die. Cul nec men-
sura ponit pīces
nece eius tpa pīt
dīxī. xvi. q.
v. ts q. de pe.
di. i. multiplex.

m Cōmodo po-
terū. Si. de elec-
ti. s. t. c. cupien-
tes. s. ceteri. lib.
v. n. Neces-
saria. Quia monito
ut non parent.

o Cōfusa. De
ver. sig. q. cōfenti.
p Busolibus quas non
nulli elemosynas que-
stores in suis pponit pīdicā-
tionib; ut simplices decipi-
ant: et aurū subtili vel facili
potius īgenito extorquet ab
eisdē cū in animaz cedat pe-
riculū: et scandalū plurimop
q viam. put est nobis possibile
pīcludere cupiētes: iuxta sta-
tutū conciliū generalis duri-
s mus. pībēdū districte me q-
stores aliq nisi apostolicas
vel diocesantē pīlō litteras ex-
hibuerū: quomodo toller ad-
mittant nec pīmittant: cū so-
lū ipīs cōpetat indulgentias
sibi cōcessas insinuare pīplo:
et charitatiua postulare substi-
dia simpliciter ab eodē nulla
tenus ipīs pīlo pīdicare nec
aliud exponere qd qd in lit-
teris continebis supradictis.

r Las qd apostolicas dio-
sani epīt: qd fraudis com-
mitti valeat pī eadē: ante qd
admittat qd stores ipīs era-
minē diligenter. Ad hec
cū aliqui ex hīmōlō questib;
sicut ad nostrā audientiam
est plātū: nō sine multa teme-
ritatis audacia et deceptio-
multiplici animaz indulgen-
tias populo motu suo pīprio
stol. vna.

s Pīmeritan-
tur. Nullatenus
ipī populo pīdi-
care qd sequit.

t Comperat.
Cōcor. b. her. ve
officīlū. s. compē-
scendī. lib. vi. nec
repere pītrans.

u Las. Hoc
addit concilio ge-

De sententia excoicationis

Ti. X

nerali. a De facto. Hoc enim est epox et non inferiorum: de exco. pl. accendentibus. et quo ad proprios subditos: non quo ad extraneos. co. ti. quod autem. b Hoc etiam est epox. quod dicitur de voto. c. i. c. Tunc. Vide quod dixi. s. ea. copl. de huile. c. i. ver. nec legata.

d Quaream.

Idem puto de a/

Etiam quota.

e Dendacit.

Cum sint dei iu-

dicio reservati. et

xy. d. qualis. p.

lune in suffragia-

de quibus. xiv. q

ii. aie defunctorum.

et vide quod dixi

s. eo. t. q. aut. et

q. no. Hostien.

In summa de re-

misi. q. quibus p-

sint. et q. vlt.

f Apparatus et cul-

pa. Ita est illa

plenissima pecca-

torum remissio q

conceditur cruce

signatis p subfis-

dio vter amarino

de qua scps post

Hostien. de iu-

dels. ad liberan-

da. que dat in an-

no centenario in

exuag. Boni. hz

antiquo. et quan-

solus papa conee-

dit. g. Prae-

mur. Conco. s.

ca. copl. de fust.

ca. j. in pinc.

h. Vel perso-

nis. Quandoque

h. disceruntur: de

priuile. ne aliqui.

libro. vi.

i. Pult. Per

has Clemencinas

quandoq. ordina-

rii puniri exem-

ptos. ut hic. t. s.

b testa. c. j. s. sta-

regu. c. h. de rell.

do. c. h. de iurepa-

tron. c. j. Qnqz

no puniri sed lu-

ris penam publis-

car. s. de huile. c.

j. Qnqz no puniri

sed absolvit: s. se

pultu. c. j. Quan-

doz solum circa

loca dat iurisdi-

cio: de sup. neg.

pla. c. vno. de priuileg. c. h. generaliter dat iurisdictio s

cos. de huile. c. j. ll. vi.

k. Proposius. Idem verbū. s.

ca. copl. de tra. et qual. ut hi qui. t. ibi exposul.

g de facto cōcedant: sup votis
disp̄sent et a piutis homici-
dīs et peccatis alij sibi p̄fi-
tentes absoluunt: male abla-
cta iusta data sibi aliqua p̄-
cunie. Etitate remittant: ter-
ritia aut q̄rā p̄tē alijs de peni-
tentijs int̄stis relaxent: ant-
mas tres vel plures parentū
vel amicorū illoz qui elemo-
synas eis p̄ferūt de purgato-
rio ut asservint medaciter ex-
trahat: et ad gaudia paradisi
pdūcat: benefactoibus loco-
rum quoniam questores existūt
remissionē plenariā peccato-
rū indulgeat: et alij ex ipsis
eos a pena et a culpa ut eoru-
s verbis vtamur absoluant.

Mos abusus hmōi per quos
censura vilescit ecclesiastica
et clauium ecclesie auctoritas
ducit in p̄temptum: oīmodo
aboleri volētes: ea p quo scū-
q̄ questores fieri vel attentari
de cetero districto in hibenuis
oīa et singula p̄uilegia si q̄
sub p̄missis vel eoru aliquo
sunt aliqbus locis ordinibus

h vspsonis questo p̄ hmōi quo
modocūq; p̄cessante ip̄o p̄te-
xto sit eis materia talia vle-
ritus presumendi: auctoritate
apostolica q̄tu ad premissa
penitus reuocātes. l. Que-

stores aut q̄ deinceps in pre-
missis vel altius p̄missorū de-
linquerint: vel alias etiam q̄
buscungs suis p̄uilegiis ab-
usi fuerint: sic p loco eōs

i puniri volumus: nullo pro/
sus eisdē q̄stoibus in hac p/
te p̄uilegio suffraganter: q̄ a
suis temerarijs ausibus: qui

vbiq; vt eōis habet assertio-
niū exercuerunt: pene for-

midine appensus cōpescant.

m De sua excoicationis suspen-

sōis et interdicti. C lemens

v. in ps. Alenensi. Religiosi

si etiā exēpti violantes inter-

dicti positiū p se. ap. vel ordi-

nariū loci vel generalē cessa-